1974

1975

1976

1978

1980

22. August

10. Marz

10. Mai

2. November

13. Mai

Ba-Reggli Mitglieder mit Eintrittsdatum
(bis 1980)

Christian «Kasi» Zingg

Beat «Pipsi» Ernst
Marco «Piazzi» Piazzalonga

Jarg «JuBu» Gass

Ruedi Griininger
Priska «Purgl» Thomann

Gerhard «Geri» Bitterling
Philipp «Ramsi» Ramseier
Ines «Nessie» (Rikli-)Wenziker

Spatere Eintritte wurden nicht mehr protokolliert.



