



## Ba-Reggeli Mitglieder mit Eintrittsdatum (bis 1980)

1974	22. August	Christian «Kasi» Zingg
1975	10. März	Beat «Pipsi» Ernst Marco «Piazz» Piazzalonga
1976	10. Mai	Jürg «JüBu» Gass
1978	2. November	Ruedi Grüninger Priska «Purgl» Thomann
1980	13. Mai	Gerhard «Geri» Bitterling Philipp «Rämsi» Ramseier Ines «Nessie» (Rikli-)Wenziker

Spätere Eintritte wurden nicht mehr protokolliert.